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NR'UNIK: DR-PDSH-4944
DATA: 28/03/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IN_TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 2610312023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DENIS
MBIEMER Y

ATESI SKENDER
AMESI S5UZANN
DATELINDJE O1.07. 19&(
VENDLINDJE DURRE S
VENDBANIM DURRES

NR. ID 1107010721

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tieter,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AME§|
DATELINDJE
VENDLINDJE

DENIS 5k EnDER LALT
(emér, mbiemér, nénshkrim)

N/

.

NS
S S A



T £ FORMULARIT TE VETEDEKLARILIT

dhjet Vendore 14 Maj 2023

21T Se

a) Ky Formular pérbén dokument zyrts &
nEnshtrohet verifikimit dfie publikir

bf Pasqyrimi | t&¢ dhénave t& weme né Kits Formular pérbén vepér penale

dérrohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} T& dhénat e pasqyruara né kété Formualar i nénshtrohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jashts Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin € kétij Formudar TEPRR TN ;
pérsenale, périsHIrS gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhénd fetie biometrice.

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktilosko

menjéfershém dhe né kohd nga Kkandidimifz
métejshém i funksionit publik.

mbrojtien e té dhénave personale.

firrrio] saki@sing e t& dhénave t6 pasqyruard né katé Formular.

RUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHXRIMI i KETL SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMU

NenNte S

g one nénstricruari fa DENIS LACT , kam mareé |

ar @ | drejtohst njé organi shtetror dhe |

Fi. kam dhdné péigimin per erifikimin e ¢do & dhéne |

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, & paplota, dhe t8 pasakta né kété Formular |
pike, passjell skuafifilkimin e |

gjedhjalemérimi apo ushtrimi |

e} Trajtimi i 8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér |

shém pér pasoiat igiare né rgst 3 deklarimeve ® pavérietz, & paplota apo |

DENMS LACT
(emér, mbiemér, nén

oy L



' Zgjed

NR-UNIK: DR-PDS-444
1l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o >4

s

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
e | Vepra penal t& cilén jeni dénuar

i - | téforméssépreré | - ' Neni

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I Jo =1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o]
Nenls LAasTd ‘\.;\gp

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(8]



NR'UNIK: DR-PDSH-4944
DATA: 28/03/2023

" Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW5KOZ-ReHidlené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ |

JO

=

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

—

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

JO

>

Organi procedues

Qyteti, Shteti | Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [

- Nése po, speciﬂkoniAté dhénat e méposhtme:

JO

DNeEwns LAGT \:SL

(emér, mbiemér, nénshkrinf)

4




" NR'UNIK: DR-PDSH-4944
DATA: 28/03/2023

- HIAbAT SHTRENGUESE TE SIGURISE | PERGJIGJE
Zgjear 2" Maj 20 _ Aktualisht né fuqi E revokuar

WWV\N&QZT\Q%{%‘S jashté shtetit
p&r """'?'-paraqltur né :pohcmé glyqésore
etynml i qendnmlt né nje vend t& caktuar

Arresti né shtépi

JShtﬁmi i perkohshém né njé spital psikiatrik.

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar '
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] o [ X<

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shteti Ekzekutlml (nese éshté né fuql

~ Autoriteti ~ Arsyeja
urdhérues e

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

POzl o X :

DENMS LAL ,}:5

. - .. “l -
(emér, mbiemér, nénshkrim)

5



* NRWNIK: (R3PS Hekidakoni t& dhénat e méposhtme:

DATA: 28/03/2023

Arsysja débimit |
Me2023

& Periudha e

imitngashteti |

" T€ dhanat e akfit t& débimit_

muaj? (Vendos X pérbr pérgjigjes)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

po []

JO

.

-

~

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paveérteta, té paplota apo té&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

DENMUDS A gﬁ\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

denys LACT \\\L\
(emér, mbiemér, né m
6




* NRUNIK: DR-PDSH-4944
DATA: 28/03/2023

* Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve /Q,OS, 202% ]

5 . N
o = -4
= [] Kryetar bashkie Qarku _ DURRE S <
o = —
g Anétar i késhillit bashkiak Bashkia DURRE S =5
= z
= A
e 1. DENMIS SkEnmdeERk  LAGT 2. Datélindja ©//O¥/138&
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvy
2
-gg 3.Adresa [AGIA [ RR., KOLOMNMEL TOMSOWN,
Z T
i |
b= - . . < vr
5§ 4. Gjinia m [ ]F 5.Vendlindia _ DURRE 9 NURRES
T Bashkia Qarku <)
WS Arsimi:| 1) [ LARTE AKADEMTA £ DETARISE
=2 a [ritulli) (Institucioni)
AT meifundit | e - .
T E L 2) I ™~Mesgr GIERGS kASTRIOT]
- a mei | (Ttulli) {institucioni)
MW heshem |
3 E - ! 3)
— (Titulli) (Institucioni)
=
Eksperienca | 1} OPERATOR DNETAR T LUMARE KOMPANT
né puné: | {Trtulli) {InsBtucioni/kompania)
e | A KAPITEN ANIJE AL® SEA TRANMSPORT
; {Titulli) {Institucioni/kompania)
L ) -
13) OFI(CER 1 PARE ALR SEA TRAN SPORT
mée | {Titulli) {Institucioni/kompania)
heshme | 4) MARINAR PRAKTI wWANT QUALTY LINES
(Trtulli) (institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) MADSTER ON_SHUR rSTS
a {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
méifundit | ; -
t2) OFICER SIGLeiRr & TS S
mii {emri | kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém | 3)
A 4 i
{emri1 kualfikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shoqgérore |
dhe politike: |
Kandidati DENIS SKENDER LAGl >/
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénstikTimi) e



